
平成３１年４月１９日 
設置者・園長 様 

一般社団法人大阪府私立幼稚園連盟 
理 事 長 安達  譲 
教育研究委員長 中村 妙子 

 
公益財団法人全日本私立幼稚園幼児教育研究機構 

「第１０回幼児教育実践学会」参加のご案内 
 
拝啓 春暖の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
さて、公益財団法人全日本私立幼稚園幼児教育研究機構 研究研修委員会では、すべての幼

児教育の現場の実践を豊かにし、幼児教育の有用性を示すことで、子どもの育ちが最優先され

る社会が実現されることを目指し、平成２２年度に幼児教育実践学会がスタートしました。 
つきましては、「第１０回幼児教育実践学会」開催をご案内させていただきますので、お忙

しいこととは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申しあげます。 
（開催要項並びに参加申込書は財団のホームページにも掲載されますのでご活用ください。） 
参加申込書の送付、諸経費の振込みにつきましては、下記までお願い申しあげます。 

敬具 
記 

 ※ポスター発表について 
  ５月１０日（金）までに申込書に必要事項を記入し、メール（info@youchien-kikou.com）

で直接申込書を送付いただきますようお願いいたします。詳細については（公財）全日本

私立幼稚園幼児教育研究機構のホームページ（http://www.youchien-kikou.com/）にてご

確認ください。 
 

 ※参加申込書について 
  大私幼 HP → 教員のみなさま → 免許更新・研修会のお知らせ → 研修会 →「第１０

回幼児教育実践学会」参加のご案内より開催要項や参加申込書をダウンロードしてくださ

い。 
  必要事項を入力後、５月２２日（水）までにメール（renmei80@wind.ocn.ne.jp）にて大

私幼事務局へお送りください。 
 
 ※研修参加費、昼食代について 
  ５月２２日（水）までに下記口座にお振込みください。 
 
 
 
 
 
 
※その他 

  振込み控えをもって領収書とさせていただきます。 

振込み先  三井住友銀行 天満橋支店 

      普通預金 １５２８０３５ 

口座名 大私幼
だいしよう

教 育
きょういく

研 究
けんきゅう

委 員 長
いいんちょう

 中 村
なかむら

 妙子
たえこ

 


